¥ ARM, R.P. 3055, F 40 v,

M Veg. apéndix documental.,

Jaime de Oleza: «Caballerias de Malloreas, BEAL, XXX, pag. 498

Vep. Tapéndix documental,

.

Oleza: «Caballerias»..,, tom XXX, pag. 499,

Historia de o Baronia... tom 1, pag. 243

En aquest sentit hom coineideix amb allé que exposa Jaume Sastre a la sova tesi doctoral, Economia
y sociedad del reino de Mallorca en el primer tercio del siglo XTV, encara inédita.

”
[

36

APENDIX DOCUMENTAL
1347, agost, 9 - Mallorca

Aplec de documents referents a la donacio feta per Pere IV al seu conseller |
tresorer reial Jaume Roig dels béns que foren dels hereus d’Oliba de Mora, rebels i
partidaris de Jaume 111

ARM, [LR. 12, F 101 . - 103 r.

Quinto idus augusti anno domini millesimo CCC®X°L septimo.

Die et anno premissis coram honorabili et prudenti viro Philipo de Boil, guber-
nator generali Civitatis et regni Maioricarum ct eidem adjacentium insularum com-
paruit Ffranciscus Rubei, civis Maioricarum, et noming /procuratio ut dixitur/ et
vice venerabilis Jacobi Rubei factas sui consiliarii et thesaurarii regii obtulit ct pre-
sentavit cidem quandam cartam pergameneam magestatis regic sigillo pendenti mu-
nitam ienoris ¢t continentie subsequentis:

Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinic et Corsi-
cc comesque Barchinonis, Rossilionis et Ceritanie. Attendents nos dudum propter
quanta et accepta servicia per nos dilectum consiliarium et thesaurarium nostrum
Jacobum Rubei tam in regni Maioricarum adquisitione felici quan aliter nobis fideli-
ter prestita dedisse et concessisse generaliter vobis ¢t vestris perpetuo bona omnia
tarn mobilia quan immobilia ¢t tam sedentia quam semoventia gque fuerunt successo-
rum Qlibe de Mora, quondam, videlicet Alamande, uxoris ciusdem Olibe, que usu-
fructuario jure bona ipsa tenebat et tenere debebat, et Raymunde, uxoris et heredis
universalis Jacobi de Mora, quondam, fratris et heredis dicti Olibe de Mora, jure
proprietario et vigore substitutionis sibi facte per Olibam suppradictum que quidem
bona omnia propter rebellionem dictarum Alamande atque Raymunde gue tunch apud
comitatum Rossilionis et in eo inclite Jacobo de Montespesulano, qui nobis rebella-
verat, adherebant nobis et nostre /curie/ pleno jure et ad dispositionem nostram li-
bere fucrant devoluta quodque quare tempore donationis predicte per nos vobis facte
ad vostram notitiam non pervenerat. Ymmo ignorabatis omnino alia esse bona suc-
cessorum Olibe suppradicti in dicto regno Maioricarum nisi cavalleriam subscriptam
cam vobis dedimus cum carta nostra quam cum in promtum non haberetis a registro
nostro transcribi fecimus in hunc modum: